Директору МКОУ ____________________________
____________________________________________
____________________________________________
от __________________________________________ _____________________________________________
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя))
Паспорт:_____________________________________
выдан _______________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

Контактный телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
___________________________________________дата рождения _______________________                 (Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)
в МКОУ ______________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество:
матери__________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
отца_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства ребёнка, родителей (законных представителей): ________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями, размещёнными на сайте образовательного учреждения, ознакомлен (а):

____________________________                               __________________________________
                                     (подпись)                                                                                                             (расшифровка подписи)

«_______»__________________20___г.                   Подпись___________________________

Документы приняты ______________ / _____________________ / __________________________
                                               дата                            подпись                             расшифровка

Прилагаются следующие документы:
копия свидетельства о рождении ребенка
копия паспорта одного из родителей (законных представителей)